第8号様式
浄化槽管理者変更報告書
　　年　　月　　日
　高知市長　様
　　　　　　　　報告者（浄化槽管理者）　郵便番号　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等の場合は，名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　　－

　浄化槽管理者を変更したので，高知市浄化槽事務取扱要領第8条第1項第3号の規定により次のとおり報告します。
	１　設置場所
	高知市

	２　建築物の名称

	３　建物主要用途

	４　浄化槽の種別等
	種別・規模
	□単独処理　□合併処理
	人槽

	処理方式

	設置時期
	年　　月（頃）

	施工タイプ
	□現場打ち　□工場生産　□その他特殊施工

	型式名等

	５　変更前の浄化槽管理者の氏名又は名称

	６　変更事由
	□当該建築物の所有者の変更によるもの
□所有者の変更によらない入居者管理の変更によるもの
□その他：

	７　変更年月日
	　　年　　月　　日

	８　保守点検業者名及び清掃業者名
	保守点検

	清　　掃

※添付書類　　□保守点検・清掃の契約書の写し（浄化槽の使用が未定の場合は不要）
　□浄化槽の維持管理に係る個人情報の取扱いに関する同意書（第8の2号様式）